
OGÓLNE WARUNKI NAJMU KAMPERÓW 
obowiązuje od 28 lipca 2024 r. 

40 NET sp. z o.o. 
ul. ks. Jerzego Popiełuszki 19A, 10-693 Olsztyn 
Tel.: +48 728 432 222   606 204 860  E-mail: kampery@40net.pl  
wysokość kapitału zakładowego 50.000 PLN KRS: 0000273344   NIP: 7393597411 REGON: 280182722 
rachunek bankowy ALIOR BANK SA nr rachunku: 16 2490 0005 0000 4520 5125 8605 

 

I. Postanowienia ogólne: 

1. Poniższe Ogólne Warunki Najmu (OWNK) stanowią integralną część Umowy Najmu Pojazdu Typu 

Kamper i wiążą Strony Umowy. 

2. Rezerwacji Pojazdu można dokonywać: na stronie WYNAJMUJĄCEGO pod adresem: 

www.campery.40net.pl  , telefonicznie, drogą elektroniczną (e-mail) lub osobiście. Informacje niezbędne 

do dokonania  rezerwacji to: dane osobowe i teleadresowe Najemcy, przewidywany termin i długość 

najmu. Rezerwacja wiąże Strony od chwili  potwierdzenia jej przez Wynajmującego z zastrzeżeniem 

pozostałych postanowień (OWNK). 

 

II. Podstawowe dane dotyczące przedmiotu najmu i wyposażenia pojazdu ( Kamper marki 

Benimar typ: TESORRO 463 rok produkcji 2023 zarejestrowany do podróżowania maksymalnie 

4 osób wliczając w to kierowcę): 

 Pojazd  z silnikiem 2.0 diesla w normie Euro 6 o mocy 170 KM wyposażony w m.in. 

automatyczną 6-biegową  skrzynię biegów, tempomat, system asystenta pasa ruchu, zestaw 

głośnomówiący, klimatyzację, system CarPlay, Android Auto, 

 Pełne ubezpieczenie (5.000 zł udziału własnego w przypadku szkody potrącane z kaucji), 

 Pakiet assistance, 

 Dachową automatyczną klimatyzację postojową, 

 Ogrzewanie postojowe (gazowe lub elektryczne) – TRUMA COMBI GAS, 

 Markizę zewnętrzną o szerokości 4,5 metra z podświetleniem LED, 

 Kamerę cofania, 

 Bagażnik na 4 rowery, 

 System butli napełnianych samodzielnie na stacjach benzynowych  gazem LPG – system 2 

bezobsługowych połączonych ze sobą  butli (11 kg każda), 

 Przedłużacze elektryczne (15 m i 5)  + przejściówki (3 szt.), 

 Wąż do wody, 

 Kliny poziomujące, 

 Zestaw sztućców i garnków (36 elementów) oraz czajnik, 

 Przetwornicę 12V/230V, 3000W, 

 Panel fotowoltaiczny 140W, 

 Okna przyciemniane z podwójnymi szybami i roletami, 

 Mobilny zbiornik do zbierania szarej wody na postoju, 

 Sejf, 

 Alarm, 

 Suszarka do włosów, 

 Mata zewnętrzna 250x440 cm, 

 Zabezpieczenie antywłamaniowe wszystkich okien, drzwi i luków bagażowych, 

 Stolik i 4 fotele, 

 telewizor 19” + antena DVB-T, 

 gniazda USB przy łóżku w  sypialni, 

 osobną łazienkę i toaletę, 

 oświetlenie wewnętrzne LED, 

 1 gniazdo z zasilaniem 230V 

 

III. Podstawowe warunki najmu kampera: 

1. Okres wypożyczenia w sezonie wysokim to minimum 7 dni/ w sezonie niskim minimum 3 dni. 
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2. Najemca zobowiązany jest  posiadać i okazać dwa dokumenty tożsamości ze zdjęciem, które są 

niezbędne do zawarcia Umowy. 

3. Kierowca najmowanego Pojazdu zobowiązany  jest mieć minimum 26 lat i prawo jazdy kat. B lub wyższej 

od  minimum 3 lata. Przy czym Najemca w momencie zawierania Umowy zobowiązany jest do wskazania 

osób, które będą prowadziły Pojazd w czasie obowiązywania Umowy. Osoby te zobowiązane również 

spełniać w/w warunki. 

4. Czynsz najmu jest naliczany zgodnie z aktualną ofertą Wynajmującego i jest określany w Umowie Najmu. 

Czynsz jest płatny przez Najemcę w dwóch transzach: 

I transza - opłata rezerwacyjna w wysokości 30 % umówionego czynszu najmu - płatna w terminie 5 

dni kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy Najmu.  

II transza - opłata zasadnicza stanowiąca uzupełnienie do całkowitej kwoty czynszu - płatna nie później 

niż na 21 dni kalendarzowych przed rozpoczęciem okresu najmu Pojazdu. 

5. Jeżeli Najemca dokonuje rezerwacji Pojazdu  na mniej niż 21 dni kalendarzowych przed 

rozpoczęciem okresu najmu, Najemca zobowiązany jest dokonać zapłaty całej kwoty czynszu najmu tj. 

opłaty rezerwacyjnej oraz opłaty zasadniczej jednorazowo łącznie, w terminie 3 dni kalendarzowych od 

dokonania rezerwacji Pojazdu. W przypadku nieuiszczenia czynszu najmu w pełnej wysokości w 

terminie opisanym w zdaniu poprzednim, umowa najmu bez dodatkowych czynności wygasa. W razie zaś 

dokonania wpłaty częściowej kwota wpłaty w pierwszej kolejności zaliczana będzie na poczet opłaty 

rezerwacyjnej, a po jej uregulowaniu w całości w dalszej kolejności na poczet opłaty zasadniczej. 

6. Opłata rezerwacyjna jest zadatkiem w rozumieniu art. 394 § 1 kodeksu cywilnego, jednakże strony 

ustanawiają odrębności względem regulacji kodeksowej, wskazane w ustępach  poniżej, na co pozwalają 

zapisy  kodeksu cywilnego. Jeżeli Najemca w terminie 5 dni od dnia zawarcia Umowy Najmu nie 

wpłaci opłaty rezerwacyjnej, Umowa Najmu wygasa. 

7. Opłata zasadnicza stanowi pozostałą wartość umówionego czynszu tj. wartość czynszu po odjęciu od 

niego wartości uiszczonego zadatku (opłaty rezerwacyjnej). W przypadku braku uiszczenia opłaty 

zasadniczej w terminie na 21 dni kalendarzowych przed rozpoczęciem okresu najmu Pojazdu, a w 

przypadku opisanym w ust. 4 niniejszego OWNK w terminie tam wskazanym, uiszczony zadatek (opłata 

rezerwacyjna) przepada na rzecz Wynajmującego, Najemcy nie przysługuje prawo odstąpienia od Umowy 

Najmu lub żądania zwrotu zadatku ani w pojedynczej, ani w podwójnej wysokości, a Umowa Najmu 

wygasa. 

8. Jeżeli po wpłaceniu opłaty zasadniczej Najemca nie wyraża woli korzystaniem z Pojazdu, może wyrazić 

Wynajmującemu zgodę, w formie oświadczenia, złożonego Wynajmującemu w formie pisemnej pod 

rygorem nieważności, na wynajęcie Pojazdu w okresie pokrywającym się częściowo lub w całości z 

okresem trwania Umowy Najmu, osobie trzeciej. 

9. Jeżeli w czasie pomiędzy doręczeniem Wynajmującemu oświadczenia, o którym mowa w ust. 8 

niniejszych OWNK, a datą zakończenia trwania Umowy Najmu z Najemcą, Wynajmujący zdoła wynająć 

Pojazd  osobie trzeciej, wówczas zwraca Najemcy kwotę czynszu Najmu otrzymanego od osoby trzeciej 

w stawce równiej stawce czynszu najmu uzyskanego od osoby trzeciej, jednak nie wyższej niż stawka, za 

którą Wynajmujący wynajął Samochód Najemcy i wyłącznie za okres, który pokrywa się z Umową Najmu 

z Najemcą. W przypadku wynajęcia Pojazdu osobie trzeciej oświadczenia, o którym mowa w niniejszym 

ustępie  oraz w ust. 8 powyżej, nie może być cofnięte. 

10. Wynajęcie Pojazdu osobie trzeciej nie jest obowiązkiem, lecz uprawnieniem Wynajmującego. Jeżeli 

Wynajmujący pomimo uzyskania zgody Najemcy nie wynajmie Pojazdu osobie trzeciej w okresie objętym 

Umową Najmu z Najemcą, nie jest obowiązany do zwrotu Najemcy wpłaconego czynszu. Brak zgody 

Najemcy na wynajęcie Pojazdu osobie trzeciej, przy jednoczesnym braku zainteresowania odebraniem 

i/lub nieodebraniem Pojazdu nie uprawnia Najemcy do żądania zwrotu czynszu najmu w jakiejkolwiek 

części. W przypadkach opisanych w niniejszym ustępie, tj. w przypadku niewynajęcia Pojazdu osobie 

trzeciej lub w przypadku braku zgody Najemcy na wynajęcie Pojazdu osobie trzeciej, czynsz najmu 

wpłacony przez Najemcę przepada w całości na rzecz Wynajmującego. Najemcy nie przysługuje żadne 
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roszczenie odszkodowawcze z tego tytułu, ani roszczenie o zwrot uiszczonego czynszu w całości ani w 

części, a także Najemcy nie przysługuje prawo odstąpienia od umowy najmu pojazdu. 

11. Dodatkowo najpóźniej na 3 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia najmu  Najemca 

zobowiązany  jest  do uiszczenia opłata serwisowej w kwocie 300 PLN. W opłatę tą wliczony jest zakres 

wskazany w pkt VI (OWNK). 

12. Najpóźniej na 3 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia najmu Najemca przekaże kaucję 

zwrotną  na rachunek bankowy Wynajmującego  w wysokości 5.000 PLN. Brak przekazania kaucji 

stanowi podstawę do wypowiedzenia Umowy z przyczyn leżących po stronie Najemcy i wiąże się z 

prawem do zatrzymania opłaty rezerwacyjnej na zasadach opisanych powyżej. 

13. Najemca pokrywa bieżące koszty eksploatacji pojazdu w czasie korzystania z pojazdu. 

14. W przypadku otrzymania przez Wynajmującego informacji o konieczności uregulowania mandatu 

karnego, opłaty postojowej lub innej należności za okres, w którym w posiadaniu pojazdu był Najemca, 

Wynajmujący niezwłocznie poinformuje Najemcę o konieczności uregulowania wskazanej w piśmie od 

organu należności. Najemca zobowiązany jest do uregulowania należności w terminie 7 dni od daty 

otrzymania takiej informacji na rachunek bankowy Wynajmującego lub Instytucji kierującej żądanie 

zapłaty. Jednocześnie Najemca upoważnia Wynajmującego do przekazywania jego danych osobowych 

uprawnionym Instytucjom na ich pisemny wniosek o czym niezwłocznie powiadomi Najemcę.  

15. Ponadto w szczególności zabronione jest: 

a) przekazywanie pojazdu osobom trzecim do używania, za wyjątkiem osób wskazanych jako 
Użytkownicy Pojazdu/Osoby upoważnione do kierowania wskazane w Umowie Najmu Pojazdu, 

b) palenie wyrobów tytoniowych dotyczy również  e-papierosów, 
c) dokonywanie lub zlecanie w Pojedzie jakichkolwiek napraw lub zmian trwałych bez pisemnego 

uzgodnienia z Wynajmującym, 
d) używanie Pojazdu do nauki jazdy lub zarobkowego przewozu osób, 
e) prowadzenie pojazdu pod wpływem środków odurzających, psychotropowych, alkoholu lub 

innych substancji (w tym leków) wpływających na zdolności percepcyjne lub negatywnie na 
koncentrację  kierowcy, 

f) przewożenie większej ilości osób lub masy ładunku niż określone w dowodzie rejestracyjnym, 
korzystanie z pojazdu na drogach nieutwardzonych, leśnych, górskich lub innych do których 
pojazd typu kamper nie jest przystosowany, 

g) korzystania z Pojazdu wraz ze zwierzętami domowymi. 
 

 

IV. Zasady dotyczące wydania i zwrotu Kampera 

1. Doba wynajmu kampera zaczyna się od godziny 14:00, a kończy się o godzinie 10:00. 

2. Wydanie kampera następuje w godzinach 14:00-16:00, zwrot do godziny 10:00 w siedzibie 

Wynajmującego, chyba że w Umowie Najmu Strony ustaliły inaczej  lub w osobnej korespondencji w 

drodze SMS/e-mail Wynajmujący potwierdził inne godziny wydania bądź zwrotu. 

3. Wydanie lub zwrot pojazdu poza godzinami pracy Wynajmującego tj.: pon-pt: 8:00-16:00, wymaga 

uiszczenia dodatkowej opłaty w wysokości 200 PLN, chyba że w Umowie Najmu Strony, korespondencji 

mailowej lub SMS-owej  Strony określiły  inne godziny zwrotu. 

 

V. Opłaty dodatkowe podlegające rozliczeniu z kaucji. 

 

 Pojazd musi zostać zwrócony Wynajmującemu czysty wewnątrz i na zewnątrz wraz z pełnym zbiornikiem 

paliwa oraz gazu. W przypadku niespełnienia ostatniego z wymienionych  warunków Wynajmujący 
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obciąży Najemcę dodatkową opłatą w wysokości 100 zł brutto oraz kosztami uzupełnienia paliwa i gazu 

LPG, 

 300 zł brutto za zwrot pojazdu nieposprzątanego wewnątrz i kolejne 300 zł brutto  na zewnątrz, 

 300 zł brutto za zwrot Kampera  z nieopróżnioną toaletą chemiczną, 

 300 zł brutto za zwrot Kampera  z nieopróżnionym zbiornikiem szarej wody, 

 od 500 zł brutto za czyszczenie tapicerki do wysokości rzeczywiście poniesionych kosztów przez 

Wynajmującego, 

 od 1.500 zł brutto za zniszczenie tapicerki na łóżkach lub fotelach do wysokości rzeczywiście poniesionych 

kosztów przez Wynajmującego, 

 zgubienie kluczyków lub pilota – 700 zł brutto, 

 zgubienie dowodu rejestracyjnego pojazdu – 1.000 zł brutto, 

 naruszenie zakazu palenia wyrobów tytoniowych lub e-papierosów – 1.000 zł brutto, 

 naruszenie zakazu korzystania z Pojazdu wraz ze zwierzętami domowymi – 2.000 zł brutto, 

 w przypadku opóźnień w zwrocie pojazdu ponad 1 godzinę  każda następna godzina płatna będzie 100,00  

zł brutto. (do 4 godziny). Po przekroczeniu 4 godz. WYNAJMUJĄCY jest uprawniony do naliczenia opłaty 

dodatkowej w wysokości  dwukrotnej stawki dobowej wg. ceny z dnia najmu pojazdu. Opłat w tej 

wysokości będzie naliczana do dnia zwrotu pojazdu, 

 Inne uszkodzenia nieobjęte ubezpieczeniem do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody wg. wyceny 

rzeczoznawcy lub autoryzowanego serwisu, 

 W przypadku konieczności skorzystania z ubezpieczenia OC lub AC udział własny Najemcy w szkodzie 

wynosi 5.000 zł brutto i może być rozliczony z kaucji, 

 

VI. Opłata serwisowa wynosi 300 PLN i obejmuje: 

 Dedykowaną dla kamperów specjalną chemię do toalety kasetowej, 

 Celulozowy papier toaletowy, dedykowany do pojazdów kempingowych na cały okres najmu, 

 Napełnione 2 butle z gazem LPG, 

 Napełniony zbiornik z wodą uzy, 

 Uzupełnione płyny eksploatacyjne, 

 Przeszkolenie z zakresu obsługi pojazdu 

Przy najmie Pojazdu  powyżej 10 dni opłata serwisowa nie jest pobierana.  

 

VII. Kaucja zwrotna 

 
1. Najemca zobowiązuje się wpłacić kaucję zabezpieczającą Wynajmującemu przed wydaniem mu pojazdu do 

używania, w wysokości 5.000 PLN. 
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2. Kaucja wpłacana jest na zabezpieczenie ewentualnych roszczeń Wynajmującego wynikających z tytułu 

niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Najemcę, w tym opłat i kar umownych określonych w 

niniejszym OWNK, a także na pokrycie kosztów ewentualnych zniszczeń, ubytków w pojeździe lub innych 

roszczeń wobec Najemcy wynikających z niniejszego OWNK i umowy najmu pojazdu. 

3. Przy zwrocie pojazdu Wynajmujący i Najemca sporządza protokół zwrotu pojazdu. W przypadku gdy 

Wynajmujący stwierdzi, że nie wnosi zastrzeżeń, co do stanu pojazdu, kaucja zostanie zwrócona Najemcy w 

terminie 7 dni od daty zwrotu pojazdu. 

4. Kaucja może zostać Najemcy niezwrócona w całości lub części  w przypadkach określonych OWNK  i umowie 

najmu pojazdu. 

 

VIII. Uprawnienie Wynajmującego  do odstąpienia od Umowy 

 

1. Wynajmujący może odstąpić od Umowy Najmu, bez podawania przyczyn, do chwili wydania Pojazdu 

Najemcy. W przypadku odstąpienia Wynajmującego od Umowy Najmu zwróci on Najemcy opłatę 

rezerwacyjną oraz opłatę zasadniczą, o ile zostały wpłacone przez Najemcę przed odstąpieniem od Umowy 

Najmu. Najemcy nie przysługuje z tego tytułu żadne dodatkowe roszczenia w stosunku do Wynajmującego. 

IX. Zasady odpowiedzialności Najemcy 

1. W każdym przypadku stwierdzenia szkód w pojeździe, Najemca zobowiązuje się do niezwłocznego 

poinformowania o tym Wynajmującego telefonicznie 606 204 860, 728 432 222 lub e-mailem na adres 

kampery@40net.pl  

2. W przypadku stwierdzenia szkód w pojeździe powstałych z winy innego użytkownika ruchu drogowego, Najemca 

zobowiązany jest do niezwłocznego wezwania na miejsce zdarzenia Policji, a także sporządzenia oświadczenia ze 

sprawcą/-ami zdarzenia, w którym zawarte będą co najmniej dane sprawcy, takie jak: imię, nazwisko, dane 

kontaktowe, numer i seria prawa jazdy, numer dokumentu tożsamości, numer rejestracyjny pojazdu sprawcy, 

numer VIN pojazdu sprawcy, numer polisy OC sprawcy oraz towarzystwo ubezpieczeń, opis zdarzenia. Najemca 

Zobowiązany jest także do sporządzenia dokumentacji fotograficznej z miejsca zdarzenia. 

3. W przypadku braku postępowania Najemcy jak w ust. 2 powyżej, wszelkie powstałe szkody w pojeździe  

rozumiane będą, jako szkody powstałe z winy Najemcy. 

4. Najemca ponosi pełna odpowiedzialność za szkody powstałe z jego winy, zwłaszcza w sytuacji, gdy 

Towarzystwo ubezpieczeniowe odmówi wypłaty odszkodowania z przyczyn leżących po stronie Najemcy  lub gdy 

z tych powodów  wypłacone odszkodowanie nie pokryje całości szkody. W takim przypadku, Wynajmujący 

poinformuje Najemcę o  wysokości kosztów  szkody, które Najemca zobowiązany będzie pokryć w terminie 7 dni 

od daty poinformowania go o tych kosztach. 

5. Najemca ponosi pełna odpowiedzialność za szkody powstałe na skutek działania Użytkowników Pojazdu lub 

innych osób (w szczególności osób z nim podróżujących), w tym powstałych na skutek kierowania pojazdem przez 

osoby nieuprawnione (w tym osoby inne niż Użytkownik pojazdu), pod wpływem alkoholu, środków odurzających, 

narkotyków. W przypadku zaistnienia szkody Najemca jest zobowiązany wskazać Osobę, która kierowała 

pojazdem w chwili powstania szkody. 

6. Najemca ponosi pełna odpowiedzialność za szkody powstałe na skutek działania Użytkowników Pojazdu oraz 

innych osób (w szczególności innych osób wspólnie z nim podróżujących), w tym za szkody powstałe na skutek 

lekkomyślności, niedbalstwa, wandalizmu, dewastacji. 

7. Jeżeli Najemca nie będzie mógł kontynuować podróży na skutek szkód powstałych z jego winy, Najemcy nie 

przysługuje zwrot ceny najmu za niewykorzystane dni korzystania z pojazdu jak też prawo żądania pojazdu 

zastępczego. 

8. Najemca nie ponosi odpowiedzialności za zużycie pojazdu wynikające z normalnej eksploatacji. 
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OGÓLNE WARUNKI NAJMU KAMPERÓW 
obowiązuje od 28 lipca 2024 r. 

40 NET sp. z o.o. 
ul. ks. Jerzego Popiełuszki 19A, 10-693 Olsztyn 
Tel.: +48 728 432 222   606 204 860  E-mail: kampery@40net.pl  
wysokość kapitału zakładowego 50.000 PLN KRS: 0000273344   NIP: 7393597411 REGON: 280182722 
rachunek bankowy ALIOR BANK SA nr rachunku: 16 2490 0005 0000 4520 5125 8605 

XI. RODO 

1. Administratorem danych osobowych Najemcy, Użytkowników, Kierowców  Pojazdu jest 40 NET  Sp. z o.o.                

z siedzibą w Olsztynie   ul. ks. Jerzego Popiełuszki 19A, 10-693 Olsztyn, NIP 7393597411 wszelkie dodatkowe 

informacje są udzielane pod            tel.: +48 728 432 222, e-mail: kampery@40net.pl  

2. Podane dane osobowe w Umowie Najmu Pojazdu będą przetwarzane w celu realizacji tej umowy. Odbiorcami 

danych osobowych mogą być towarzystwa ubezpieczeniowe w celu prawidłowej likwidacji Ewentualnych szkód lub 

podwykonawcy Administratora świadczący na jego rzecz usługi prawne, księgowe Lub inne związane z realizacja 

postanowień niniejszej Regulaminu i Umowy Najmu Pojazdu. 

3. Najemcy i Użytkownikom Pojazdu przysługuje prawo dostępu, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 

Usunięcia, przeniesienia danych osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, cofnięcia Zgody 

na przetwarzanie danych osobowych, wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

4. Podanie danych osobowych określonych w Umowie Najmu Pojazdu jest wymagane w celu prawidłowej Realizacji 

Umowy. Brak podania danych osobowych może skutkować odmowa jej zawarcia przez Wynajmującego. 

5. Dane osobowe będą  przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji umowy najmu pojazdu oraz przez okres 

wynikający z przepisów prawa dotyczących dochodzenia roszczeń pieniężnych, księgowości, archiwizowania 

dokumentów. 

6. Dane osobowe nie podlegają przetwarzaniu w sposób zautomatyzowany w tym w formie profilowania. 

X. Postanowienia końcowe 

1. Strony będą dożyć do załatwienia wszelkich sporów w formie polubownej. W przypadku braku porozumienia i  

wszczęcia postępowania sądowego przez którąkolwiek  ze stron, jedynie  właściwym Sądem będzie ten właściwy 

dla  siedziby Wynajmującego. 

Oświadczam, ze zapoznałem się  z treścią niniejszego Regulaminu, którego postanowienia w pełni 

zrozumiałem/-am akceptuję ich treść w całości  i zobowiązuję się ich przestrzegać. 

 

______________________________________________ 

Data/Czytelny podpis Najemcy 

 

_____________________________________________ 

Data/ Czytelny podpis  Użytkownika/Kierowcy wskazanego przez Najemcę 

 

 

 

 

* wszystkie podane kwoty i ceny obejmują podatek VAT  
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